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Referat: UCNfys Uddannelses udvalg 

Mødetidspunkt 15. marts 2022 kl. 12.00-15.30 

Mødested Selma Lagerløfs Vej 2, 9220 Aalborg Øst 

Lokale 1.2.190 

Referent joec 

Deltagere Uddannelsesudvalget 

Under punkt 6, deltager 2 studerende 

Fraværende  

Afdeling Fysioterapeutuddannelsen 

 
 

1. Velkomst og frokost 12.00 
Der bydes velkommen. 

2. Godkendelse af dagsorden 
Dagsorden godkendt 

3. Institutionel beretning (UCN SUNDHED) februar 2022 kl. 
12.30 – 12.45  
Ny rektor for UCN 

UCN fik pr. 1. januar 2022 ny rektor. Det er den 46-årige Kristina Østergaard Kristoffersen, der har 
afløst Lene Augusta Jørgensen, som har været rektor på UCN siden januar 2015.  

Kristina Østergaard Kristoffersen kommer senest fra en stilling som uddannelsesdirektør på Køben-
havns Erhvervsakademi (KEA) og har før det være læringschef i Aalborg Kommune og områdedi-
rektør for det sundhedsfaglige og det pædagogiske efter- og videreuddannelsesområde på UCN 
act2learn. Kristina Kristoffersen har derfor både et indgående kendskab til uddannelsessektoren ge-
nerelt, til UCN som institution og til det at være aftager af UCN’s dimittender. 

UCN Sundhed ser meget frem til samarbejdet med Kristina Østergaard Kristoffersen. 

 

Hovedlinjerne i UCN’s institutionsplan 

I december 2021 indsendte UCN sit forslag til en ny institutionsplan til Uddannelses- og forsknings-
ministeriet. Institutionsplanen består af tre elementer: 

1. Oprettelse af bioanalytikeruddannelsen i Hjørring 

2. Reduktion af studiepladser i Aalborg (10%-målsætningen) 

3. Udflytning samt oprettelse af nye studiepladser på de store velfærdsuddannelser uden for 
Aalborg (60/40-målsætningen) 
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UCN’s nye institutionsplan blev formuleret som følge af den politiske aftale ”Bedre muligheder for 
uddannelse i hele Danmark”, som regeringen indgik med et bredt flertal i Folketinget i maj 2021. 

Efter at have opnået positiv prækvalifikation er UCN Sundhed i fuld gang med at udvikle bioanalyti-
keruddannelsen i Hjørring. Uddannelsen forventes hvert år at optage 60 studerende og skal dermed 
imødekomme den langvarige mangel på bioanalytikere i Nordjylland. Uddannelsen har første studie-
start i september 2022. 

UCN har fået påbud om at lukke alle engelsksprogede uddannelser, hvilket i studenteroptag svarer 
til en reduktion på mere end 20% af uddannelsespladserne. Derfor er det ikke nødvendigt at redu-
cere flere studiepladser i Aalborg for at efterleve 10%-målsætningen.  

Ifølge den politiske aftale ville UCN desuden skulle udflytte 100 studiepladser på velfærdsuddannel-
serne (til sygeplejerske, lærer og pædagog) til Hjørring eller Thisted, ligesom der skal oprettes ca. 
100 nye studiepladser uden for Aalborg for at leve op til 60/40-målsætningen. Nordjyllands demo-
grafi og geografi er imidlertid særligt udfordrende ift. udflytning af studiepladser, da andelen af unge i 
alderen 17-25 år vil falde 8 % i Nordjylland (mod 4% i resten af landet) frem mod 2031, og UCN har i 
forvejen erfaring for, at det kan være vanskeligt at fylde studiepladserne i Hjørring og Thisted. Med 
faldende ungdomsårgange og krav om udflytning af studiepladser ville UCN kunne imødese en sam-
let nedgang i antallet af velfærdsuddannede, hvis den politiske aftale udmøntes efter hensigten, og 
det ville puste til en i forvejen vanskelig rekrutteringssituation i Nordjylland.  

For at kunne leve op til sin forsyningsforpligtelse ift. uddannede sygeplejersker har UCN bedt om at 
sygeplejerskeuddannelsen friholdes fra udflytningskravet, og at den samlede ramme for Region 
Nordjylland reduceres tilsvarende, for at de øvrige velfærdsuddannelser ikke skal blive mødt af krav 
om yderligere udflytning. 

 

Restriktioner vedr. COVID-19 løftet 

Så kom de længe ventede ophævelser af de fleste restriktioner vedr. COVID-19.  

Den havde ellers stået på brug af mundbind, kontrol af corona-pas ved UCN’s hovedindgang samt 
opfordring til selvisolation og corona-test for både studerende og medarbejdere siden november 
2021. Fra december 2021 blev restriktionerne tilmed skærpet med indførelse af stop for fysiske, so-
ciale aktiviteter og aktiviteter på tværs af stamhold. 

Uddannelserne havde derfor længe sukket efter at få lov til at planlægge sociale aktiviteter for og 
med de studerende, og glæden var derfor stor på uddannelserne, da de fleste restriktioner vedr. co-
vid-19 blev løftet i forbindelse med studiestart. Det har været helt afgørende for etableringen af et 
godt studiemiljø, at restriktionerne nu endelig er blevet løftet. 

 

Ny hjemmeside 

UCN skal i løbet af 2022 have ny hjemmesiden. Den gamle hjemmeside bygger på ti år gammel tek-
nologi, og målet med den nye er at gøre den mere tidssvarende og dermed sikre, at UCN lever op til 
kravene om tilgængelighed og effektiv visning på forskellige platforme og i forskellige browsere. 
Samtidigt skal hjemmesidens indhold være mere brugerorienteret, så UCN’s samarbejdspartnere og 
potentielle ansøgere har lettere adgang til oplysninger om uddannelser og forskning på UCN. I ja-
nuar 2022 igangsættes indholdsmigreringen, og det forventes, at den nye hjemmeside er klar til test 
og lancering i april 2022. 
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Referat 

Spørgsmål fra udvalget til beretningen vedr. institutionsplanen. UCN har i forbindelse med Instituti-
onsplanerne blandt andet søgt om, ikke at udflytte studiepladser fra sygeplejerskeuddannelsen i Aal-
borg. Der er endnu ikke kommet svar på ansøgningen men må være nær forestående.  

4. Uddannelsesberetning ved uddannelsesleder Dorte 
Drachmann  
Personalenyt  

Lektor Betina Ringby er pr. 1. marts fratrådt sin stilling. 

Docent Uffe Læssøe fratrådt sin stilling pr 31. december. Uffe bliver dog i UCN, da han nu er ansat 
ved Forsknings- og Udviklingsafdelingen på deltid. 

 

Internationale aktiviteter  

I efteråret 2021 har 12 studerende været på udlandsophold. 8 studerende på 7. semester var på 
selvtilrettelagt valgfrit element i Island, Grønland, Norge og på Færøerne. Desuden har fire stude-
rende afholdt deres kliniske undervisning i udlandet - Norge og på Færøerne. I denne sammenhæng 
har UCNfys udviklet og evalueret en model for afvikling af online kliniske prøver. Projektet forsøger 
at indfange Best practices og at styrke det internationale institutionelle uddannelsessamarbejde med 
henblik på at øge mobiliteten, for såvel studerende som adjunkter/lektorer og dermed fælles uddan-
nelsesudvikling, herunder internationalisering af videngrundlaget. 

I november 2021 afviklede UCN International for 2. gang International Days - Think. Create. Act. Da-
gene blev afholdt virtuelt. Lektor Betina Ringby repræsenteret UCN Fysioterapeutuddannelsen med 
den virtuel session: Global Goals: making the Sustainable Development Goals a reality. Der var stor 
interesse med over 80 deltagere fra hele verden. 

UCNFys er blevet en del af netværket omkring Environmental Physiotherapy og en agenda der om-
handler:  Advancing an environmentally responsible physiotherapy. Agendaen har som mål: To en-
sure that every student beginning entry-level physiotherapy education from 2020 onwards will have 
education regarding the relationship between the environment, human health and functioning, and 
how this pertains to physiotherapy as part of their programme.  https://eptagenda2023.com/partici-
pating-institutions.  

 

Forskning og udvikling 

Fysioterapi uddannelses forskningsprogram Muskuloskeletal Sundhed og Fysisk aktivitet er har or-
ganiseret sig om 3 forskningsgrupper: 

1. Livsstilsrelaterede Sygdomme og Fysisk Aktivitet 

2. Fysisk Aktivitet, Muskuloskeletal Sundhed  

3. Neurologi og trauma 

https://eptagenda2023.com/participating-institutions
https://eptagenda2023.com/participating-institutions
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Forskningsprogrammet har indenfor de seneste 4 måneder igangsat et ph.d.-forløb omkring mental 
sundhed i samarbejde med Københavns Universitet og har etableret en database omkring fysiskak-
tivitet i samarbejde med Center for Almen Medicin i Aalborg. Der er stort fokus på hjemtag af yderli-
gere fondsmidler til programmets mange planlagte aktiviteter. Forskningsprogrammet har som ambi-
tion at bedrive vidensproduktion i samarbejde med professionsfeltet og med et stort anvendelses-
perspektiv i sundhedsvæsenet. Forskningsprogrammet har som præmis at udvikle og forskningsba-
seret curriculum, samt involvere studerende i sine aktiviteter, samt UNFys talentprogram. (Honour 
program / 30 ECTS)  

 

Uddannelsen har 40 års jubilæum i 2022 

Jubilæet fejres med følgende aktiviteter: 

* månedlige masterclass 

* sociale arrangementer 

* forårsfest 

*åbent hus  

* idrætsdag 

Der kommer yderligere info på de sociale medier. 

Der er nedsat en jubilæumsarbejdsgruppe med repræsentanter fra uddannelsen og de fysiotera-
peutstuderende. Jubilæumsprogrammet annonceres snarest på sociale medier, da flere af aktivite-
terne er for ALUMNI samt eksterne samarbejdspartnere og interessenter generelt. Uddannelsen hå-
ber på stor tilslutning til arrangementerne. 

 

Referat 

Den online kliniske prøve er udviklet og evalueret meget positivt af alle involverede parter  og er nu 
fuldt ud implementeret i Studieordningen ved uddannelsen fsva alle internationale kliniske prøver. .  

Uddannelsens 40 års jubilæum fejres igennem hele 2022. Jubilæumsprogrammet annonceres sna-
rest på sociale medier, da flere af aktiviteterne er for ALUMNI samt eksterne samarbejdspartnere og 
interessenter generelt. Uddannelsen håber på stor tilslutning til arrangementerne. 

 

5. Nationalt kvalitetsarbejde 2021 DOD kl. 12.45 – 14.00 
Gennem 2021 arbejdede Uddannelsesledernetværket (ULN) v/ Fysioterapeutuddannelsen DK med 
forskellige evalueringsrapporter og fælles nationalt kvalitetsarbejde. Særligt 3 rapporter har været 
inddraget i såvel det nationale som det lokale kvalitets- og strategiarbejde:  

Som opfølgning på den nedsatte Styregruppes (2016-2021) arbejde i relation til implementering af 
Bekendtgørelse 2016 ved alle Sundhedsuddannelser (P.Ba) blev der i 2021 foretaget en endelig 
evaluering af implementeringen. Styregruppen havde desuden gennem perioden 2016-2021 årligt 
indsamlet data fra alle udbud steder, data som bestod af diverse monitorerings parametre knytte til 
intentionerne med Bekendtgørelsesændringen.  
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Denne endelig Evalueringsrapport for Fysioterapeutuddannelsen udkom i 09/2021 og præsenteres 
for uddannelsesudvalget. Rapporten supplerer sine data med data fra Læringsbarometer, aftager og 
dimittend undersøgelser, interview med aftagere, etc. På baggrund af rapporten blev ULN bedt om 
at identificere 1-2 udvalgte indsatsområder, som man nationalt ønskede at arbejde strategisk med 
hen mod 2023.  

Censorformandsskabets Årsrapport (2020/2021) samt World Physiotherapy med sit Physiotherapist 
education framework (2021). 

Alle 3 rapporter er bearbejdet i ULN og efterfølgende præsenteret og drøftet på møderække med 
Danske Fysioterapeuter. På Fysioterapeutuddannelsen UCN indgår rapporterne i det institutionelle 
kvalitets- og strategiarbejdet og er dagsordenssat på diverse interne og eksterne møder.  

Der gives en kort præsentation af det nationale kvalitetsarbejde, som efterfølgende drøftes, særligt 
med henblik på de 2 udvalgte indsatser.  

Der gives ligeledes en kort status på arbejdet med uddannelsens Kvalitetsrapport, som afleveres 
april 2022. Arbejdet hermed er forsinket, da data til rapporten er modtaget med forsinkelse. Uddan-
nelsens kvalitetsrapport vil blive drøftet på juni mødet. 

5.1 Bilag 
Bilag 1 Evaluering af fysioterapeutuddannelsen 

Bilag 2 WCPT framework 

Bilag 3 https://world.physio/news/world-physiotherapy-publishes-framework-physio-
therapist-education  

Bilag 4 Censorrapport 

 

Referat 

Dorte fremlagde væsentlige pointer far censorformandsskabets Årsrapport. Der er i efteråret 2021 
igen blevet lavet en National studiemåling – Danmarks Studeundersøgelse. Sidste undersøgelse 
blev lavet i 2020, og fremover vil den Nationale Studiemåling blive lavet hvert andet år, næste gnag i 
efteråret 2023. Resultater fra undersøgelse 2021 behandles på uddannelsesudvalgsmødet i juni.  

 

Censorformandsskabets årsrapport for samtlige eksterne prøver ved udbudssteder i Danmark viser 
at der i 2021 er afviklet omkring 630 eksterne prøver med 355 beskikkede censorer, hvoraf 74% er 
aftager censorer.  

Samarbejdet mellem uddannelsesledernetværket, de administrative funktioner og udbudsstederne 
evalueres meget positivt. Censorformandsskabets årsrapport giver meget positive evalueringer i fht 
følgende obligatoriske parametre: 

• Det faglige niveau 

• Prøve metodens egnethed 

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fworld.physio%2Fnews%2Fworld-physiotherapy-publishes-framework-physiotherapist-education&data=04%7C01%7Cdod%40ucn.dk%7Cb8a706100448428d161508d963174723%7Cd6338997214a4f92ba750397f10a84cc%7C0%7C1%7C637649773899949389%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=unTyte9l9fothj4K3iq1WAyNtlqUHLbnXW%2FFMSF1cyc%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fworld.physio%2Fnews%2Fworld-physiotherapy-publishes-framework-physiotherapist-education&data=04%7C01%7Cdod%40ucn.dk%7Cb8a706100448428d161508d963174723%7Cd6338997214a4f92ba750397f10a84cc%7C0%7C1%7C637649773899949389%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=unTyte9l9fothj4K3iq1WAyNtlqUHLbnXW%2FFMSF1cyc%3D&reserved=0
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• Prøvens indhold og mål for Læringsudbytte 

• Prøvens niveau i fht relevans for aftagerne 

• Selve prøveforløbet, samarbejdet med eksaminator og institution. 

• Antal klagesager 

Der er lige foretaget ny beskikkelse til censorkorpset, hvilket betyder at der er sket en ny beskikkelse 
af en stor andel af censorkorpset og samtidig er aftagerandelen højnet.  

Både formand Dorte Høst, og næstformand Nils Erik Sjøbjerg er genvalgt og fortsætter i deres 
hverv.  

 

Evaluering af fysioterapeutuddannelsen i Danmark.  
UCNfys ligger meget flot i rapporten. Som er udarbejdet af uddannelsesledernetværket. I forbindelse 
med Bekendtgørelse 2016 nedsat monofaglige følgegrupper fro alle involverede sundhedsuddannel-
ser, der i tæt samarbejde med ledernetværkene har fulgt implementeringen af Bekendtgørelsen i 
perioden 2016-2021. Der var forskellige politiske intentioner med bekendtgørelsen og de monofag-
lige følgegrupper har blandt andet fulgt om det er lykkedes at implementere disse.  

De monofaglige følgegrupper er nu med den sidste evaluering af sundhedsuddannelserne nedlagt 
og i den forbindelse er der lavet aftagerinterviews og surveys omkring studieordningen for 4 ud-
valgte sundhedsuddannelser. Konklusioner og anbefalinger fra disse rapporter har medført, at Ud-
dannelsesledernetværket v/ fysioterapeutuddannelsen i Danmark har udpeget følgende indsatsom-
råder, som man vil give en særlig opmærksomhed de kommende år. 

• Vækstperspektiv i forhold til hvor fysioterapeuter søger ansættelse – hvor kan uddannel-
serne understøtte mulighederne for vækstområder.  
Der er fagpolitisk meget fokus på opgaveglidning i faget.  

• Derudover mellemrummet – tiden imellem at være dimittend til første job. Er der noget der 
kan gøres på arbejdspladserne og hvad kan der gøre på uddannelserne.  

• Derudover en særlig opmærksomhed på at følge den fortsatte implementering af de tvær-
professionelle og tværsektorielle elementer, da aftagere ønsker at dette styrkes yderligere.  
Fra uddannelsesledernetværket er et fokus på at dette styrkes i den kliniske del af uddan-
nelsen.  

I juni drøftes de forskellige indsatsområder i fysioterapeutuddannelsens ledernetværk, hvor snitfla-
der mellem det institutionelle og det nationale skal afklares. .  

 

Udvalget bemærker at det er en meget flot evaluering såvel nationalt som ved UCNfys. Det er en 
meget velevalueret uddannelse og med høj faglig kvalitet. Udvalget drøfter vækstmuligheder også i 
lyset af den aktuelle opgaveglidning der ses i sundhedsvæsenet, hvor fysioterapeuter ansættes i 
nye typer af stillinger. Opgaveglidning horisontalt og vertikalt kan have forskellige incitamenter. 

6. Tema: Rekruttering kl. 14.15 – 15.15  
Uddannelsesudvalget ønsker at drøfte rekruttering frem mod 2025 med det formål dels at skitsere 
det aktuelle landskab, de eventuelle udfordringer, samt den praksis vi aktuelt har. Der vil være et 
kort oplæg fra uddannelsen, særligt fokuseret på data, hvad vi ved om søgning, optagelse etc. 
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Oplægget følges af 1. og 2. semesters studerende, som giver deres syn på optagelse og deres vej 
til og valg af Fysioterapeutuddannelsen. Sidst et oplæg ved rektor Christian Warming med fokus på 
gymnasiers strategiske arbejde ind i ”mellem rummet” til videregående uddannelser. 

Herefter ønsker uddannelsen at uddannelsesudvalget drøfter og giver input til uddannelsens fremti-
dige rekruttering s strategi; nye muligheder, nye perspektiver?  

Oplæg ved rektor Christian Warming 

Oplæg uddannelsesleder Dorte Drachmann 

Oplæg ved fysioterapeutstuderende Victoria Engen Eriksen og Katrine Tougaard Bülow Pedersen  

 

Referat 

Oplæg ved Dorte Drachmann, om generelle tendenser for de kommende år: små årgange, lavere 
andel med gymnasiel uddannelse og færre af en ungdomsårgang der tager en videregående uddan-
nelse, store uddannelsesaktører på markedet – dermed bliver uddannelsens optagelsesgrundlag 
mindre.  Aktuelt ansøger langt flere unge uddannelsen end vi har dimensionering til, så uddannel-
sens interesse for temaet er i lyset af fremtidsperspektiverne fro videregående uddannelser generelt.  

Præsentation og drøftelse af data for optagelse og frafald på uddannelsen. I samarbejde med kvali-
tetsafdelingen er der blevet hentet data for studerende fra 2014-2020. Der er blevet undersøgt for-
skellige parametres betydning for frafald herunder alder, køn, eksamenskarakter, gymnasial bag-
grund osv.  

Baggrunden for arbejdet er at undersøge om der er specielle karakteristika for gruppen der falder fra 
uddannelsen, og for at få udviklet et idebank med initiativer til fremtidige rekrutterings indsatser. Det 
er uddannelsens overordnede mål at sikre det match mellem studerende og uddannelsen.   

Se Power point.  

 

Oplæg ved Christian Warming 

Undersøgelse fra EVA https://www.eva.dk/videregaaende-uddannelse/gymnasiale-uddannelser-ka-
rakterer-paa-videregaaende-uddannelser  

Det er ikke længere Gymnasiet der står for studievejledningen, men i stedet er det Studievalg Nord, 
som kommer og taler med eleverne i både 1., 2. og 3. g.  

Præsentation og data fra Den nationale sundhedsprofil, hvoraf der ses en stigning i andelen af unge 
der føler sig nedtrykte, har en høj score på stressskalaen og lav score i forhold til mental helbred.  

Se Power point.  

 

Oplæg fra 1. semester studerende, der begge er søgt ind på kvote 2 

De to studerende havde ikke meget kendskab til studiet, og havde ikke sat sig ind i studiet inden de 
startede, men havde dog begge fysioterapeutuddannelsen som 1. prioritet. Havde hørt om fysiote-
rapi. Begge studerende er nu knap 2 måneder ind i studiet og havde forventet at der var mere prak-
tik og mindre ”skole”. 

 

https://www.eva.dk/videregaaende-uddannelse/gymnasiale-uddannelser-karakterer-paa-videregaaende-uddannelser
https://www.eva.dk/videregaaende-uddannelse/gymnasiale-uddannelser-karakterer-paa-videregaaende-uddannelser
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Drøftelse af rekruttering på baggrund af oplæggene 

• Fysioterapeutuddannelsen er ”heldig” fordi det er en uddannelse der er kendt. Mange ken-
der til fysioterapi enten personligt eller fordi familie/venner har været ved en fysioterapeut. 
Bruge det gode” brand” 

• Der skal være opmærksomhed på rekruttering, fordi der er hård konkurrence i sundhedsud-
dannelserne. Måske skal rekruttering ind tidligere end på ungdomsuddannelserne. Kunne 
evt være i samarbejder med folkeskoler ved idrætsdage eller lign.  

• UCNfys deltager årligt i Naturvidenskabsfestival i Aalborg Zoo, hvor de yngste deltager er 5. 
klasse. God ide at arbejde med målgrupper tidligere end gymnasier. 

 

 

7. Eventuelt 15.15 – 15.30  
Uddannelsesudvalget afholdt sidste møde mi den forgangne funktionsperiode. Marianne har beslut-
tet at gå på pension og træder derfor ud af uddannelsesudvalget Dorte takkede Marianne for et me-
get konstruktivt samarbejde gennem 2 funktionsperioder og dermed flere år og nævnte Mariannes 
udviklingsperspektiv og “fingeren på pulsen” som har været en stor styrke for samarbejdet og ud-
dannelsen. Uddannelsesudvalget for den kommende funktionsperiode (2022 – 2026) er udpeget og 
der er alene tale om en ny udpegning: Karina Steensgaard Chrost. Leder og Kliniks Underviser, 
Støvring Fysioterapi som indtræder i Uddannelsesudvalget ved UCNfys. Udvalget afholder sit første 
møde i juni 2022.  

Alle øvrige medlemmer af udvalget har takket ja til genudpegning.  

Thorvaldur har takket ja til at overtage formandsposten i udvalget for den kommende funktionsperi-
ode.  

 

8. Næste møde 
14. juni 2022  

 


	1. Velkomst og frokost 12.00
	2. Godkendelse af dagsorden
	3. Institutionel beretning (UCN SUNDHED) februar 2022 kl. 12.30 – 12.45
	4. Uddannelsesberetning ved uddannelsesleder Dorte Drachmann
	5. Nationalt kvalitetsarbejde 2021 DOD kl. 12.45 – 14.00
	5.1 Bilag

	6. Tema: Rekruttering kl. 14.15 – 15.15
	7. Eventuelt 15.15 – 15.30
	8. Næste møde

